

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: **GKN.7021.2.9.2019** pod nazwą: „**Przystosowanie części pomieszczeń budynku przedszkola na potrzeby żłobka w Zaborze – 2**”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

„Ściany w pomieszczeniach projektowanych są wykonane z materiałów drewnopochodnych (stelaż i okładzina na której jest przyklejona tapeta). Rozwiązanie według przedmiaru nie jest to możliwe z punktu technicznego i estetycznego. Jakie rozwiązanie systemowe zastosować?”

Odpowiedź: Z uwagi na materiał drewnopochodny ścian projektowanego pomieszczenia, Zamawiający przewiduje następujące rozwiązanie techniczne:

- 1) zerwanie starych tapet i oczyszczenie ścian,
- 2) gruntowanie ścian środkiem zwiększającym przyczepność,
- 3) obłożenie ścian płytami gipsowo-kartonowymi metodą na klej i wzmocnienie mechaniczne wkrętami
- 4) wykończenie nawierzchni poprzez szpachlowanie i malowanie.

Pytanie / wniosek nr 2

„Sufity mają taką samą konstrukcję z tym że bez tapety z licznymi łączeniami i uskokami. Jaki system zastosować?”

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje oczyszczenie sufitu, szlifowanie nierówności, szpachlowanie połączeń z użyciem taśmy z włókna szklanego i malowanie.

Pytanie / wniosek nr 3

„Po demontażu komina jak zagospodarować przestrzeń na której stoi ponieważ w istniejącym stanie służy jako bariera która zabezpiecza dostęp przed dziećmi do urządzeń obsługujących budynek.”

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje jedynie rozbiórkę komina. Kwestia zabezpieczenia terenu po rozbiórce komina nie należy do obowiązków Wykonawcy i pozostanie w gestii Zamawiającego.

Wójt Gminy Zabór

Zabór dnia 03 lipca 2019 r.